平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 下半期において見込んでおりました販売費及び一般管理費の予算が一部執行されなかったことから営業利益、経常利益
の予想値を修正いたしました。
 また、決算において繰延税金資産の回収可能性を詳細に検討した結果、法人税等調整額が減額されたため、当期純利
益の予想値を修正いたしました。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 日本ライフライン株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 啓介
（コード番号 7575）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 政次 浩二
（TEL 03-6711-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,143 890 976 641 59.36
今回修正予想(B) 22,361 973 1,082 772 71.56
増減額(B-A) 217 82 106 131
増減率(%) 1.0 9.3 10.9 20.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

22,089 1,319 1,423 562 52.10

売上高 営業利益 経常収益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,451 828 913 613 56.79
今回修正予想(B) 20,671 929 1,044 814 75.43
増減額(B-A) 220 101 131 201
増減率(%) 1.1 12.3 14.4 32.8
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,373 1,321 1,442 587 54.41